
 

 
AUTORITA’ PER IL SERVIZIO DI GESTIONE 

INTEGRATA DEI RIFIUTI URBANI ATO TOSCANA SUD 

 

 

Sede Legale Via della Pace 37, int. 9 - Loc. Renaccio 
53100 Siena – C.F.: 92058220523 
Tel. 0577 247075 – Fax 0577 279500 
e-mail: segreteria@atotoscanasud.it – Pec: segreteria@pec.atotoscanasud.it 

 

 
 

1 

 

DELIBERAZIONE DEL COMITATO UNICO DI GARANZIA 
n.3 DEL 17.12.2021 

 

OGGETTO: Nomina Vice-Presidente e Segretario. 

 

L’anno duemilaventuno addì 17 del mese di dicembre alle ore 11:00, in modalità a distanza, si è 

riunito il Comitato Unico di Garanzia per le pari opportunità, la valorizzazione del benessere di chi 

lavora e contro le discriminazioni, all’uopo convocato dal Presidente, ai sensi dell’art.7 del 

Regolamento di funzionamento del Comitato Unico di Garanzia, per deliberare sull’oggetto sopra 

indicato. 

 

Risultano presenti i seguenti membri: 

Rappresentati dell’Ente Rappresentati di parte sindacale 

Componenti titolari Presente Componenti supplenti Presente 

Marta Necci X Lorenzo Burberi X 

Massimiliano Terranzani X Lucia Criscione X 

Componenti supplenti  Componenti Supplenti  

Emiliano Sassoli    

Giacomo Cecchetti    

 

Ai sensi dell’art.4 del Regolamento di funzionamento del Comitato Unico di Garanzia, presiede la 

seduta la dipendente Marta Necci, nominata Presidente del Comitato Unico di Garanzia per le pari 

opportunità, la valorizzazione del benessere di chi lavora e contro le discriminazioni con 

Determina del Direttore Generale n.74 del 12.05.2021. 

Svolge le funzioni di Segretario verbalizzante la dipendente Lucia Criscione. 

 

La seduta è dichiarata valida per deliberare. 

 

- Omissis - 

Il Presidente pone quindi in votazione la presente deliberazione 

mailto:segreteria@atotoscanasud.it
mailto:segreteria@pec.atotoscanasud.it


 

 
AUTORITA’ PER IL SERVIZIO DI GESTIONE 

INTEGRATA DEI RIFIUTI URBANI ATO TOSCANA SUD 

 

 

Sede Legale Via della Pace 37, int. 9 - Loc. Renaccio 
53100 Siena – C.F.: 92058220523 
Tel. 0577 247075 – Fax 0577 279500 
e-mail: segreteria@atotoscanasud.it – Pec: segreteria@pec.atotoscanasud.it 

 

 
 

2 

 

 

IL COMITATO UNICO DI GARANZIA 

PREMESSO CHE con Determina del Direttore Generale n.74 del 12.05.2021 è stato costituito il 

Comitato Unico di Garanzia per le pari opportunità, la valorizzazione del benessere di chi lavora e 

contro le discriminazioni (CUG) ed è stato nominato il Presidente del Comitato; 

 

RICHIAMATO il Regolamento di funzionamento del CUG approvato con Determina del Direttore 

Generale n.18 del 18.2.2016; 

 

VISTO l’art. 4 del Regolamento di funzionamento del CUG che prevede di nominare un Vice 

Presidente e di assegnare l’incarico di Segretario tra i membri del CUG; 

 

VISTO il verbale della seduta del giorno 17.12.2021, allegato in copia alla presente delibera per 

farne parte integrante e sostanziale; 

 

RICHIAMATI 

- l’art. 57 del D. Lgs. 165/2001 – novellato dall’art. 21 della Legge 183/2010; 

- la Direttiva Ministeriale del Ministro per la Pubblica Amministrazione e Innovazione e del 

Ministro per le Pari Opportunità del 4 marzo 2011 contenente le linee guida sulle modalità 

di funzionamento del CUG e l’aggiornamento di cui alla Direttiva n.2/2019; 

 

VISTO l’art.7 del Regolamento di funzionamento del CUG; 

 

Con votazione UNANIME FAVOREVOLE 

DELIBERA 

 

1. di dare per letto e approvato il verbale della seduta del giorno 17.12.2021, allegato in copia al 

presente atto a formarne parte integrante e sostanziale (Allegato n.1); 

2. di nominare il dipendente Massimiliano Terranzani quale Vice Presidente e la dipendente Lucia 

Criscione quale Segretario; 

mailto:segreteria@atotoscanasud.it
mailto:segreteria@pec.atotoscanasud.it


 

 
AUTORITA’ PER IL SERVIZIO DI GESTIONE 

INTEGRATA DEI RIFIUTI URBANI ATO TOSCANA SUD 

 

 

Sede Legale Via della Pace 37, int. 9 - Loc. Renaccio 
53100 Siena – C.F.: 92058220523 
Tel. 0577 247075 – Fax 0577 279500 
e-mail: segreteria@atotoscanasud.it – Pec: segreteria@pec.atotoscanasud.it 

 

 
 

3 

 

3. di incaricare il Segretario del Comitato della trasmissione del presente provvedimento al 

Direttore Generale; 

4. di incaricare il dipendente Massimiliano Terranzani della pubblicazione della presente 

deliberazione nell’apposita a sezione dedicata al Comitato Unico di Garanzia sul sito 

istituzionale dell’Autorità ATO Toscana Sud; 

5. di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile. 

 

Il presente provvedimento è registrato nella raccolta cronologica delle Deliberazioni del Comitato 

Unico di Garanzia. 

 

Siena, 17 Dicembre 2021 

 
IL PRESIDENTE 
(Marta Necci) 

IL SEGRETARIO 
(Lucia Criscione) 

 

mailto:segreteria@atotoscanasud.it
mailto:segreteria@pec.atotoscanasud.it

